00107791 号
开发区华石村 7,076.18

闲置

2
启 东 房 权 证 字 第

00107790 号
开发区华石村 7,548.01

3
启东房权证汇龙字第

077101 号
开发区华石村 7,084.75

4
启东房权证汇龙字第

077102 号
开发区华石村 2,982.74

会所餐厅及

宿舍

潮隆餐饮管

理有限公司

5
启东房权证汇龙字第

077099 号
开发区华石村 3,050.29

6
启东房权证汇龙字第

077100 号
开发区华石村 2,466.51

7
启东房权证汇龙字第

077103 号
开发区华石村 3,671.75

2、启东姚记房地产开发有限公司

注册资本：5,000 万元

法定代表人：邱金兰

成立日期：2005 年 12 月 14 日

注册地址：启东市启隆乡

上海姚记扑克股份有限公司   招股说明书

1-1-63

主营业务：拟从事房地产开发，目前尚未从事具体业务

姚朔斌、姚晓丽、姚硕榆分别持有姚记房地产 48%、40%及 12%的股权。截

至 2010 年 12 月 31 日，该公司总资产为 10,525.72 万元，净资产为 4,000.00 万元，

2010 年度营业收入 0 万元，净利润 0 万元，以上财务数据未经审计。

3、姚记（南通）实业有限公司

注册资本：10,200 万元

法定代表人：邱金兰

成立日期：2005 年 5 月 13 日

注册地址：江苏省启东市启隆乡永兴花苑 3 幢 301 室

主营业务：拟从事房地产开发，目前尚未从事具体业务

姚记南通为姚记房地产之全资子公司。截至 2010 年 12 月 31 日，该公司总

资产为 23,382.70 万元，净资产为 10,194.5 万元，2010 年度营业收入 0 万元，净

利润-5.5 万元，以上财务数据未经审计。

（五）实际控制人持有发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人姚文琛、邱金兰、姚朔斌、姚硕

榆、姚晓丽所持有的公司股份均未发生质押或存在其他有争议的情况。

八、发行人有关股本的情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 7,000 万股，本次发行人民币普通股不超过 2,350

万股，本次发行后总股本不超过 9,350 万股。具体结构如下表（按发行 2,350 万

股计算）：

项目 股  东
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

有

限

姚文琛 13,700,308 19.57% 13,700,308 14.65%

邱金兰 13,000,563 18.57% 13,000,563 13.90%

上海姚记扑克股份有限公司   招股说明书

1-1-64

售

条

件

的

股

份

姚朔斌 13,000,563 18.57% 13,000,563 13.90%

姚晓丽 13,000,563 18.57% 13,000,563 13.90%

姚硕榆 13,000,563 18.57% 13,000,563 13.90%

马婵娥 4,192,376 5.99% 4,192,376 4.48%

唐霞芝 105,064 0.15% 105,064 0.11%

无限售条件的流通股份 --   -- 23,500,000 25.13%

合计 70,000,000 100.00% 93,500,000 100.00%

（二）自然人股东在发行人处任职情况

序号 股东姓名 股数（股） 持股比例 在本公司任职情况

1 姚文琛 13,700,308 19.57% 董事长

2 邱金兰 13,000,563 18.57% --

3 姚朔斌 13,000,563 18.57% 董事、总经理

4 姚晓丽 13,000,563 18.57% 董事、董事会秘书

5 姚硕榆 13,000,563 18.57% 生产调度部副经理

6 马婵娥 4,192,376 5.99% --

7 唐霞芝 105,064 0.15% 董事、财务总监、副总经理

（三）发行人股东中的战略投资者持股及其简况

发行人股东中无战略投资者。

（四）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

发行人股东中，姚文琛、邱金兰为配偶关系，姚朔斌、姚晓丽、姚硕榆为其

子女。除上述情况外，本次发行前其余股东间不存在关联关系。

各关联股东的持股数量和持股比例详见本节“八/（一）本次发行前后的股

本情况”。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

公司实际控制人姚文琛、姚朔斌、邱金兰、姚晓丽、姚硕榆承诺：“自发行

人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人本次发行前已直

接和间接持有的发行人股份，也不向发行人回售本人持有的上述股份。”

上海姚记扑克股份有限公司   招股说明书

1-1-65

发行人其他股东马婵娥、唐霞芝承诺：“自发行人股票上市之日起十二个月

内，不转让或者委托他人管理本人本次发行前已直接和间接持有的发行人股份，

也不向发行人回售本人持有的上述股份。”

作为担任发行人董事、监事、高级管理人员的姚文琛、姚朔斌、姚晓丽、唐

霞芝还承诺：“在上述承诺的限售期届满后，本人所持本公司股份在任职期间内